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LUDIK DU PARC DES CHAUMES
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Propriétaire : STEPHANE LAURENTIN
Puce : 250269802627221

Résultats concours
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Lieu Date Type Epreuve
RS Nis 2020-11-23  Printemps  couple
RS Nis 2020-12-03 Printemps couple
Total des points Challenge France 2020
RS Nis 2021-03-11  Printemps couple
RS Nis 2021-03-16 Printemps couple
RS Nis 2021-03-17  Printemps couple
RS NIS 2021-03-19 Printemps couple
RS Nis 2021-11-23  Perdrix couple
RS Nis 2021-12-02  Perdrix couple
Total des points Challenge France 2021
RS Nis 2022-11-21  Perdrix couple

Total des points Challenge France 2022
Total des points

N° Juge

2 Pavloski - Ristic
5 Tosovic - Vesic

2 Mitrivic D / Pavloski Aco
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Conducteur
Tenailleau David
Tenailleau David
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TENAILLEAU DAVID

Qualif.
1 EXC
RCACT

CACT
EXC
EXC
RCACT
EXC
EXC

EXC

44

48
28
28
44
14
14
176

14
14

274

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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